
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2022

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 173,5 680,0 692,3 605,9 517,4 719,1 828,0 570,6 560,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 084,2 183,7 142,9 115,3 98,0 139,9 165,1 116,4 122,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 962,2 109,3 118,2 111,0 78,0 140,8 142,7 106,7 155,5
 -  40,0 hodin a více 3 118,7 387,0 428,4 379,6 340,9 435,9 520,1 346,5 280,4
 -  nezjištěno 8,3 . 2,8 . . 2,5 . 1,0 1,3

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 346,9 531,7 555,7 521,0 448,8 611,1 707,6 482,7 488,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 932,2 146,1 123,6 101,6 87,6 120,2 143,5 100,4 109,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 843,2 79,4 98,2 101,4 69,6 127,6 127,9 96,3 142,9
 -  40,0 hodin a více 2 565,3 306,1 331,7 318,1 291,3 360,9 436,1 285,9 235,2
 -  nezjištěno 6,2 . 2,1 . . 2,3 . . 1,1

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 802,3 143,9 132,9 82,3 65,5 104,7 117,3 85,6 70,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 141,8 35,5 18,1 12,6 9,6 18,1 19,5 15,3 13,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 115,3 29,0 19,5 9,4 7,7 12,7 14,6 10,1 12,2
 -  40,0 hodin a více 543,1 79,4 94,6 60,2 48,1 73,6 83,1 59,4 44,6
 -  nezjištěno 2,1 - 0,7 . . . . 0,8 .

Muži 2 883,6 370,3 385,3 337,5 289,5 402,4 466,8 320,1 311,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 479,4 80,9 62,3 50,7 42,7 61,5 72,5 53,2 55,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 510,6 54,5 66,2 57,4 39,1 78,5 72,9 54,5 87,5
 -  40,0 hodin a více 1 887,4 234,8 254,6 229,4 207,5 260,6 321,3 211,5 167,7
 -  nezjištěno 6,1 . 2,1 . . 1,9 . 1,0 0,7

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 325,2 273,1 293,3 278,4 244,8 328,4 382,9 260,4 263,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 395,7 59,6 52,3 43,4 37,6 50,8 60,1 44,3 47,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 442,0 37,4 54,4 51,1 34,8 70,8 65,7 48,3 79,4
 -  40,0 hodin a více 1 483,0 176,0 184,9 183,9 172,3 205,1 257,0 167,6 136,2
 -  nezjištěno 4,5 . 1,6 . . 1,8 . . 0,6

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 550,0 95,8 90,4 58,6 43,2 72,6 83,2 58,9 47,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 80,5 20,5 9,7 7,1 4,4 9,9 12,1 8,7 8,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 67,2 16,6 11,5 6,3 4,1 7,6 7,2 6,0 7,9
 -  40,0 hodin a více 400,8 58,7 68,7 45,2 34,7 54,9 63,9 43,4 31,3
 -  nezjištěno 1,6 - 0,5 - . . - 0,7 .

Ženy 2 289,9 309,7 307,0 268,4 227,9 316,7 361,2 250,5 248,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 604,8 102,8 80,6 64,6 55,3 78,4 92,6 63,2 67,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 451,6 54,8 52,0 53,5 38,9 62,3 69,7 52,2 68,1
 -  40,0 hodin a více 1 231,2 152,2 173,8 150,1 133,4 175,3 198,8 135,0 112,6
 -  nezjištěno 2,3 - 0,7 . . 0,6 . . 0,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 021,8 258,6 262,4 242,6 204,0 282,6 324,7 222,3 224,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 536,5 86,4 71,4 58,2 49,9 69,4 83,4 56,1 61,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 401,2 42,0 43,8 50,2 34,8 56,8 62,1 48,0 63,6
 -  40,0 hodin a více 1 082,3 130,1 146,8 134,2 119,0 155,9 179,1 118,2 98,9
 -  nezjištěno 1,7 - 0,5 - . 0,5 . - .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 252,2 48,1 42,5 23,7 22,3 32,0 34,1 26,6 22,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 61,3 15,0 8,4 5,6 5,1 8,2 7,4 6,6 5,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 48,1 12,4 8,0 3,1 3,7 5,1 7,4 4,0 4,3
 -  40,0 hodin a více 142,3 20,7 25,9 15,0 13,4 18,7 19,3 16,0 13,3
 -  nezjištěno 0,6 - . . . . . . .

303


